
www.nextreality.cz

Ing. FRANTIŠEK VOŽENÍLEK

Realitní makléř

+420 603 574 454

frantisek.vozenilek@nextreality.cz

Praxe:

Jazyková vybavenost:

Pojištěn u: Direct pojišťovna, a.s.

IČ:

O mně:

Co je pro vás cennější – peníze nebo čas?

Já vám získám obojí.

Hledáte realitního makléře, který vám bude k dispozici i o víkendu?

Potřebujete realitního poradce, který vyřeší vaše obavy, poradí a pomůže?

Tak se hlásím k vašim službám!

Klienti  mě  znají  jako  někoho,  kdo  je  k  dispozici  kdykoliv  –  ať  už  je  to  brzy  ráno,

pozdě  večer  nebo  o  víkendu.  Potřebujete  pomoc  s  přípravou  nemovitosti  k

prodeji?  Žádný  problém.  Potřebujete  doporučení  na  spolehlivého  stěhováka,

právníka nebo designéra interiérů? Mám zajištěno.

Moje síť kontaktů je tak rozsáhlá, že jsem schopný zařídit téměř cokoliv, co budete

potřebovat.

Přijměte pozvání ke spolupráci se mnou a nechte se hýčkat kompletním servisem

služeb od A (analýza trhu a ceny vaší nemovitosti) až po Ž (žádné starosti).

Nezapomeňte – čas jsou peníze. Se mnou získáte obojí.

NEXT REALITY EXCLUSIVE , Olbrachtova 1980/5, Praha 140 00

Ocenění:

EFEKTIVNÍ START

2024


